
令和2年10月21日

５年生保護者各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 宮城 尚志

（公印省略）

「沖縄離島体験交流促進事業」保護者説明会のご案内

秋麗の候、保護者のみなさまには、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、県企画部地域・離島課の主催する「沖縄離島体験交流促進事業」に本

校の５年生が当選し、11月18日より２泊３日の予定で宮古島に行くことにな

りました。子ども達も、これから事前学習に取り組む予定で、出発を指折り数

えていることと思います。

つきましては、下記の日程で保護者説明会を開催しますので、時節柄ご多用

の折と存じますが、必ずご出席の程よろしくお願いします。

記

１ 期日 令和2年10月28日（水）ＰＭ6:00～

２ 場所 ５年教室（お子様のご参加はご遠慮ください）

※宮古島においての新型コロナウィルスの状況ですが、受け入れ先の地域で感染者が

発生していないこと、受け入れ先地域の方々に濃厚接触者がいないことから、今の

ところ予定どおり実施する方向です。

※新型コロナウィルスの感染状況によっては、離島体験事業の実施日の変更。それに

伴い、保護者説明会の日程も変更される場合が生じることをご了承下さいますよう

お願いします。

辺土名小５年「沖縄離島体験交流促進事業」

１ 期日 令和2年11月18日（水）～11月20日（金）

２ 場所 宮古島

３ 日程 保護者説明会でお知らせします

４ 経費 保護者説明会でお知らせします


